
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno–Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP-006/16 

 

 

 

 

Uchwała Nr 37/16  

Rady Wydziału Matematyczno–Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 10 maja 2016 r. 

w sprawie opłat za zajęcia na studiach niestacjonarnych 

 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 1 litera c oraz  pkt 2 podpunkt 6 litera a  Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Rada uchwala następujące wysokości opłat za studia niestacjonarne w roku akademickim 

2016/2017 na kierunkach: 

 - Matematyka: 

- studia I stopnia 2.600,00 zł za rok; 

 - Informatyka: 

- studia I stopnia 3.200,00 zł za rok; 

 

§2 

 

W głosowaniu jawnym wzięły udział 52 osoby. Oddano 52 głosy za, nikt nie głosował 

przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

dr hab. Marian Turzański 


